Расписание занятий
детского объединения «Молодежь на перепутье»

	Дата
	Группа
	Время
	Тема занятия
	Вид деятельности
	Ресурс
	Домашнее задание

	24.11
	1
	15.00-15.30
	 
Высшие духовные ценности человечества

	Самостоятельная работа
	 Видеоконференцсвязь в Discord
Читаем притчу по теме занятия, обсуждение 

	Программой не предусмотрено

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Работа с педагогом
	
	

	27.11
	1
	15.00-15.30
15.50-16.20
	 
Высшие духовные ценности человечества

	Самостоятельная работа
	Видеоконференцсвязь в Discord  
https://www.youtube.com/watch?v=1wtT4gLFyJI

 
	Программой не предусмотрено

	
	
	
	
	Работа с педагогом
	
	




 


